512517, Kunnanjohtaja
Hakijoita listalla: 13, hakijoita yhteensa: 13

Sukunimi

Ainasoja

Eklund

Skinnarla

Lehtisalo

Bergstrém

Suokivi

Etunimet/Etunimi

Ali

Chiara

Erja

He

Jani Tapio
MAtias

Johanna

Jukka

Viimeisin tydnantaja

Tyonantaja: Satakunnan Osuuskauppa

Tehtdvanimike: Tavaratalojohtaja

Aloituspvm.: 1.1.2009

Paattymispvm.:

9.2.2023 Kesto: 14v 1

kk. 9p.

Tehtavakuvaus: Hakemuksessani kuvasin tarkemmin.
Kokonaistulos- ja henkildstdvastuullinen tehtava. Isoja kehitys
ja muutosvaiheita, kuten koko kiinteiston taysremontointi
vuonna 2013. Johtajana ohjasin ja operoin liiketoiminnan osalta
remontin vaiheet ja osallistuin suunnitteluun
tydmaapalavereissa, jotta saatiin kaikki toteutettua
aikataulussa ja sujuvasti.

Lisatietoja: Muut tyotehtavat CVssani ohessa mukana kohdassa
vapaa hakemus.

Ty6nantaja: Rauman kaupunki/Wihertoimi

Tehtavanimike: Puistotyontekija
Aloituspvm.: 19.4.2022
Paattymispvm.: 16.10.2022

Kesto: 5kk. 28p.

Tehtdvakuvaus:

Lisatietoja:

Tyonantaja: Raahen Rengas ja Laite oy

Tehtdvanimike: Yksikdnpaallikko
Aloituspvm.: 3.1.2022
Paattymispvm.:

Kesto: Iv 2kk. 21 p.
Tehtdvakuvaus:

Lisatietoja:

Ty6nantaja: Heikkilan tila

Tehtadvanimike:

Henkilostojohtaja  Aloituspvm.:

1.6.2004 Paattymispvm.:

Kesto: 18v 10kk. 1 1 p.

Tehtdvdkuvaus: Suuren emakkosikalan henkildstdjohtaja
maatalon emanta.

Lisdtietoja: Tyokieli on englanti

Ty6nantaja: Kuntien Tiera Oy

Tehtdvanimike: Hankejohtaja

Aloituspvm.: 8.6.2020

pPaattymispvm.: 5.1.2023

Kesto: 2v 6kk. 29p.

Tehtavakuvaus: Kuntien johtamista tukevan tietopalvelun
kehittaminen. Tieran johtoryhman jasen. Lisatietoja:

Tyokokemus
yhteensa

14v | kk. 9p.

12v 6kk.
25p.

IV 2kk. 21 p.

25v 9kk.
11p.

ja

28v lkk.

29p.

Tyokokemus

Liite 5.

Khali 3.5.2023 § 110

Haku pvm.

17.04.2023
11:15

27.03.2023
20:01

14.04.2023
10:06

31.03.2023
16:59

23.03.2023
11:50

11.04.2023
16:37

12.04.2023

15:57

Tila

Uusi
hakemus

Uusi
hakemus

Uusi
hakemus

usi
hakemus

usi
hakemus

usi
hakemus

Uusi
hakemus



Sukunimi

Pitkdkangas

Toikka

Karihtala

Ainasoja

Kiviniemi

Vahatalo

Etunimet/Etunimi

Marko Pasi llari

Matti Juhani

Pauli

Tommi

Tuula

Verner

Viimeisin tyonantaja
Tyodnantaja: Cemt-Trans Oy

Tehtavanimike: Yhdistelmaajoneuvonkuljettaja
Aloituspvm.:  1.8.2022

Paattymispvm.:

27.1.2023 Kesto: 5kk.

27p.

Tehtdvdkuvaus:

Lisatietoja:

TyOnantaja: Oulun kaupunki
Tehtavanimike: virike tyontekija

Aloituspvm.: 1.10.2019

Paattymispvm.:

30.3.2020 Kesto: 5kk.

30p.

Tehtavakuvaus: Vanhusten viriketehtdvidja hoiva-avustajan
toita.

Lisatietoja:

Tyonantaja: Kouvolan kaupunki
Tehtavanimike: rehtori

Aloituspvm.: 1.8.2021

Paattymispvm.: 31.7.2023

Kesto: 2v

Tehtdvakuvaus: Yhtenaiskoulun, erityiskoulun
sairaalaopetusyksikon rehtori

Lisatietoja: En jatka enaa virassa 1.8.jalkeen.

Tyonantaja: Varha

Tehtadvanimike: Ohjaaja/Vastaava
ohjaaja Aloituspvm.: 3.1.2022
Paattymispvm.:

Kesto: Iv 3kk. 14p.

Tehtdvdkuvaus: Ohjaajan tehtavia kehitysvammaisten yksikossa,

kuten kela-asiat, verkostopalaverit, mut palaverit ja niiden

jarjestaminen, Yks-suunnitelmat ym. Ohjata opiskelijoita, seka

opiskelija ryhmia, jotka kdyvat vierailemassa eri

tehtavissdOhjelman jarjestamista asukkaille, heidan rahaasioiden

hoitamista, lahihoitajien sekd esimiehen tukena ja apuna.
Lisatietoja:

yhteensa

18v 8kk.
27p.

5kk. 30p-

26v | Ikk.

1413.

31v 10kk.
28p.

Haku pvm.
31.03.2023
11:38

21.03.2023
13:47

05.04.2023
12:18

17.04.2023
11:31

16.04.2023
16:07

02.04.2023
03:38

Tila

Uusi
hakemus

Uusi
hakemus

Uusi
hakemus

Uusi
hakemus

Uusi
hakemus

Uusi
hakemus



